

Tisztelt Vásárlóink!

A Kormány a magyar családok védelmében új inflációellenes intézkedésről döntött.
AKCIÓ 162/2023 (V.5.) rendelet alapján

1490 Ft/kg helyett
-46%



799
Ft/kg

Friss sertés első csülök

1099 Ft/kg helyett
-16%



919
Ft/kg

Friss csirkemáj

449 Ft helyett
-22%



349 Ft

Priváthús Olasz-, Zala felvágott
100 g 3490 Ft/kg

1389 Ft helyett
-21%



1099 Ft

Mizo grillsajt
natúr, zöldfűszeres
140 g 7850 Ft/kg

849 Ft helyett
-29%



599 Ft

Mizo tejföl
20% 330 g 1815 Ft/kg

219 Ft helyett
-23%



169 Ft

Mizo natúr joghurt
150 g 1127 Ft/kg

629 Ft helyett
-18%



519 Ft

Mizo teavaj
100 g 5190 Ft/kg

589 Ft helyett
-20%



469 Ft

Mizo főzõtej 10%
200 ml 2345 Ft/kg

3849 Ft helyett
-27%



2799 Ft

Sparta extra szûz olívaolaj
250 ml 11196 Ft/l

1399 Ft helyett
-29%



999 Ft

EVA Tonhal natúr lében
160 g 6244 Ft/kg

659 Ft helyett
-30%



459 Ft

Happy Frucht zöldborsó
400 g 1148 Ft/kg

499 Ft helyett
-28%



359 Ft

Lagris hosszûszemû
fõzõtasakos rizs
2x125 g 1436 Ft/kg

599 Ft helyett
-17%



499 Ft

Krupp rusztikus cipó
450 g 1109 Ft/kg

199 Ft helyett
-20%



159
Ft/db

Krupp Briós
80 g 1987 Ft/kg

699 Ft helyett
-24%



529 Ft

Kristálycukor barna nád
500 g 1058 Ft/kg

799 Ft helyett
-21%



629 Ft

Delice instant kávé
utántöltõ
100 g 6290 Ft/kg

1089 Ft helyett
-19%



879 Ft

Koktélparadicsom mix shaker
250 g 3516 Ft/kg

489 Ft/kg helyett
-18%



399
Ft/kg

Red Chief alma

609 Ft helyett
-18%



499 Ft

Olympos citromízestõ
50% 1 l

239 Ft helyett
-34%



159
Ft/db

XIXO szénasavas üdítõital
minden ízben
250 ml 636 Ft/l